
Výroční zpráva 2022 

Kmen Huascaran



Schůzky Skřítků a Malé Lóže

Schůzky probíhaly pravidelně každý čtvrtek následně po sobě. Obě lóže spojovala společná
půlhodina, kde se mohli potkat, poklábosit  a zahrát si společně nějaké ty hry jako červená a bílá,

telefungy, hututu nebo třeba bizony.

V březnu letošního roku jsme vyklidily naši klubovnu a po dohodě s obcí ji uvolnily k ubytování
ukrajinských uprchlíků na dobu nezbitnou. Náhradou jsme dostali místnost poblíž kulturního domu,

která nám zatím slouží jako dočasné útočiště, než se nám klubona vrátí zpět.

Na schůzkých jsme si připravovali dovednosti a znalosti na následné výpravy nebo věci, které
dětem prohloubí znalosti o přírodě, táboření, přežití nebo nevšedních věcech ve světě kolem nás.

Zachování výmalby ve staré klubovně



 

Schůzky už v novém(dočasném)

Nový bojovníci se malují znaky na osobní štíty 



 

Výprava na Rudické propadání a výzkům zkamenělin

V březnu jsme se spolu s Babickými sokoli vypravily prozkoumat taje vodního propadání v Rudici 
u Jedovnic. Následně jsme se přesunuly k obci Olomoučany, kde jsme pod vedením odborníka 
zkoumaly pravěké fosilie v bývalém lomi.



 



Sněm kmene

Na konci března proběhl také směn kmene, kde si mohli účastníci konečně uznat totolany a orlí 
pera, zaspívat si indiásnké písně a ponořit se do prožití slavnostních obřadů.



Letní ležení

Jelikož se nám letos nepodařilo sehnat dostatek dětí ani času, nekonal se klasický letní tábor.
Nakonec jsme ale přesto vyrazily na tábořiště, alespoň s několika bojovnáky a přespali tam teepee

několik krásných nocí.
Během táboření se jsme se naučili něco o místním Údolí Březné a také o tamním druhoválečném

odboji.





Výprava na Vildemberk

Tato výprava nás zavedla do lesů jen několik kilometrů od naší obce. Naši zvídaví dobrodruzi
pátrali po dávno zmizelém hradu Vilbemberk a jeho dávných stavitelých. 



VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

   Příjmy:            26 300 Kč
Náklady:            20 584 Kč
       Zisk:      5 716 Kč


